Об итогах ГРС

Уважаемые руководители!

          19.04.2023 года  на базе МОУ  СОШ № 4  состоялось тематическое

городское родительское Собрание  «Разговоры о важном».

         Распоряжением начальника управления образования от 31.03.2023г.   №

116-26-161 «О проведении тематического городского родительского

Собрания «Разговоры о важном» определена  квота  участия   родителей в

количестве 3-х человек:

       В полном составе обеспечена явка родителей Гимназии  им. В.А.

Надькина,  МОУ СОШ №№2,4,7 8 ,   МДОУ № №1,10,22,23,25,27,35,36.

     Присутствовали на собрании 82 человека, из них - 56 представителей

родительской общественности:

МОУ СОШ №3 - 2 человека,

МОУ СОШ №6 - 2 человека,

      МДОУ №19  -  2 человека.

Собрание приняло Резолюцию (прилагается).

   Руководителям образовательных учреждений предлагаю:

-  вышеизложенную информацию принять к сведению;

- ознакомиться с Резолюцией городского родительского Собрания  и

использовать её  в работе с  педагогами, родительской общественностью и

обучающимися

Руководителям МДОУ №19 (Журавлевой О.А.),  МОУ СОШ №3

(Зыкову В.Б.),  МОУ СОШ №6 (Елохиной А.В.) выяснить причины неявки

родителей, провести соответствующую работу с лицами, ответственными за

обеспечение явки.

Начальник  управления

образования                                 И.А. Кузюкова

Л.Л. Киселева  53162

 Дело, МДОУ №№ 1-36, МОУ СОШ №№ 1-7

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МКУ «Управление образования

администрации муниципального

образования

«город Саянск»

666304,г.Саянск Иркутской обл.

микрорайон  Олимпийский, дом 30

Тел. 5-66-92
Email:    guosayansk@inbox.ru

Руководителям ОУ

От 20.04.2023 № 116-18-455

На №  от

mailto:guosayansk@inbox.ru